

OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN (Öğretim Üyesi İlanı)

Üniversitemiz Akademik Birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği hükümleri ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Başvuru süresi, ilanın Resmi Gazete'de yayın tarihi olan 23.09.2024 ve son başvuru tarihi olan 07.10.2024 tarihi mesai bitimine kadardır. Belirtilen koşulları taşımayan ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
- Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. ve 24. maddelerinde belirtilen asgari koşulları sağlamış olmaları gerekir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca ve/veya Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (**daha önce çalışıp ayrılışlar dahi**) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini veya e-devletten alacakları karekodlu HİTAP hizmet dökümünü müracaat belgesine ekleyerek, ibraz edeceklerdir.
- 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında, başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.
- Postadaki gecikmelere, eksik bilgi ve belge ile intikal eden başvurulara ve gerçeğe aykırı beyan ihtiva eden başvurulara ilişkin sorumluluk başvurana aittir.

***DOÇENT :**

Kadrolarına başvuracak adayların, daimi statüde görev yapacak olup, adayların başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçeleri (Üniversitemiz web sayfasından temin edilebilir.), Özgeçmiş, 2 (iki) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Sureti, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik Belgeleri veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler, Yayın Listesi, 4 (dört) takım (1 Adet Fiziksel + 3 Adet Flashdisk halinde) hazırlayacakları bilimsel çalışma ve yayın dosyaları ile Üniversitemiz web sayfasından "<https://www.osmaniye.edu.tr/tr/personel/menuler/formlar/formlar/46604-akademik-yukseltme-ve-atama-yonergesi-puanlama-araci>" bağlantı adresindeki Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi Puanlama Aracı ile hazırlanacak 4 (dört) nüsha puanlama tablosunu ekleyerek, **Üniversitemiz Rektörlüğü, Personel Dairesi Başkanlığına, şahsen veya posta yolu ile** başvurmaları gerekmektedir.

****DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ :**

Kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçeleri (Üniversitemiz web sayfasından temin edilebilir.), Özgeçmiş, 2 (iki) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Sureti, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgeleri veya e-Devlet üzerinden

alınan karekodlu belgeleri, Yayın Listesi, 4 (dört) takım (1 Adet Fiziksel + 3 Adet Flashdisk halinde) hazırlayacakları bilimsel çalışma ve yayın dosyaları ile Üniversitemiz web sayfasından “<https://www.osmaniye.edu.tr/tr/personel/menuler/formlar/formlar/46604-akademik-yukseltme-ve-atama-yonergesi-puanlama-araci>” bağlantı adresindeki Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi Puanlama Aracı ile hazırlanacak 4 (dört) nüsha puanlama tablosunu ekleyerek, **Üniversitemizin İlgili Birimlerine, şahsen veya posta yolu ile** başvurmaları gerekmektedir.

İlan No.	Kadro Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı/Anasanat Dalı/Prog.	Kadro Ünvanı	Kad. Der.	Adet	Açıklamalar
20240901	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Doçent	2	1	Muhasebe alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Yönetim Muhasebesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
20240902	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim ve Bilişim Sistemleri	Doçent	1	1	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Yönetim Bilişim Sistemleri alanında Doçent ünvanına sahip olmak.
20240903	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	2	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olmak. Yöneylem Araştırması alanında çalışmalar yapmış olmak.
20240904	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman	Doçent	2	1	Finans Alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Finansallaşma ve Firma Büyümesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
20240905	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İşletme Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Bayesyen İstatistik alanında çalışmalar yapmış olmak.
20240906	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doçent	3	1	Klasik Arkeoloji alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Antik Dönem Kutsal Alanları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

20240907	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Eski Çağ Tarihi alanında Doktora yapmış olmak. Mezopotamya Tarihi ve İnanışları Üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20240908	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	3	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Din Psikolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240909	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	3	1	Hadis Bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Hadis konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240910	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Kelam konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240911	Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında Doktora yapmış olmak. Türk Mutfağı ve Mutfak Markalaşması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240912	Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Gıda Teknolojisi	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Gıda Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Gıda Nanoteknolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240913	Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Doçent	2	1	Bilgi ve Belge Yönetimi veya Tarih alanlarından birinde Doçent ünvanına sahip olmak. Bilgi ve Belge Yönetimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240914	Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Doçent	3	1	Mimarlık, İç Mimarlık Tasarım ve Plastik Sanatlar Temel Alanının birinden Doçentliğini almış olmak. Alanı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

20240915	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Kamu Ölçmeleri	Doçent	1	1	Harita Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Kadastro ve Arazi Yönetimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240916	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Ölçme Tekniği	Doçent	1	1	Harita Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Rüzgâr Haritaları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240917	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Doçent	1	1	Makine Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Sonlu Eleman Analizleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
20240918	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Elektrik - Elektronik Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Optimizasyon Algoritmaları ve İşaret İşleme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
20240919	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Elektrik - Elektronik Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Güç Filtreleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240920	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	2	1	Beslenme ve Diyetetik veya Veteriner Zootečni alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Et Kalitesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240921	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Biyokimya alanında Doktora yapmış olmak. Beslenme ve Diyetetik alanında çalışmalar yapmış olmak.
20240922	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında Doktora yapmış olmak. Yaşlı Ruh Sağlığı konusunda çalışmalar yapmış olmak.

20240923	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Sağlık Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Sağlık Yönetimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240924	Bahçe Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Doçent	3	1	Uluslararası İktisat alanında Doçent ünvanına sahip olmak. İklim Değişikliği Ekonomisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20240925	Osmaniye Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma ve Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol	Doçent	3	1	Kimya Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Safılaştırma ve Elektro Kimya alanlarında çalışmalar yapmış olmak.